PROJETO DE LEI Nº103/08

SÚMULA  –  Denomina  de  ADILDO  ROMAGNOLI
MECENAS, o Ginásio de Esportes localizado no Jardim
Ponta Grossa, como especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO  PARANÁ,  APROVOU,  PROJETO  DE  LEI  DE
AUTRIA DO VEREADOR MAURO BERTOLI,  E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art.  1º -  Denomina de  ADILDO ROMAGNOLI MECENAS,  o Ginásio de
Esportes localizado no Jardim Ponta Grossa, no lote de terras nº124/1 – Subdivisão do
Lote de terras nº124 – Colonização Fazenda Gaúcha – Gleba Três Bocas, entre as Ruas
Paranaguá e Emiliano Perneta.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei
em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2008.

Mauro Bertoli
VEREADOR